[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2084/2018
Ementa: Retirada de entulho na Rua Serafim Simões Salgueiro no Bom Retiro I.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Retirada de entulho na Rua Serafim Simões Salgueiro no Bom Retiro I”.

                                                       JUSTIFICATIVA

A local esta com acumulo de entulhos o que pode ocasionar proliferação de animais peçonhentos (conforme foto anexa).

Valinhos, 13 de agosto de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador - MDB